
ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Multipack 
Sticks 8-14pk

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Danone YoPro 
Yoghurt 160g
75¢ per 100g

$120
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
Tray 85g
93¢ per 100g

79¢
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck Deep 
Action/
Foaming 
Bleach 750mL
40¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$110
ea

SAVE $1.15



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 
400g
$13.73 per 1kg

$549
ea

SAVE $4.46



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Canned Soft 
Drink 375mL 10pk
$1.86 per 1L

$699
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$349
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures 
Organics Fruits 
Shampoo & 
Conditioner 
500mL
30¢ per 100mL

$149
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

On the Menu 
Frozen Meal 260g
77¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 500mL
50¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
20¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/
Liquid 2L

better than

price

$899
ea

SAVE $11.01



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 250mL 4pk
$6.99 per 1L

$699
ea

SAVE $3.56



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona 
Advanced 
Antiperspirant 
220mL
$1.81 per 100mL

better than

price

$399
ea

SAVE $4.70



ON SALE WEDNESDAY 7 SEPTEMBER 2022 UNTIL TUESDAY 13 SEPTEMBER 2022.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twisties/
Cheetos/Burger 
Rings 65-90g

$175
ea

SAVE $1.04


